F
O
D
3184 —
 3A
输
出
电

合
器
订购信息
标识信息
器件编号 封装 包装方法
FOD3184 DIP 8 引脚 管装 （每管 50 个）
FOD3184S SMT 8 引脚 （弯曲引线） 管装 （每管 50 个）
FOD3184SD SMT 8 引脚 （弯曲引线） 编卷带包装 （每卷 1000 单位）
FOD3184V DIP 8 引脚、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 管装 （每管 50 个）
FOD3184SV SMT 8 引脚 （弯曲引线）、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 管装 （每管 50 个）
FOD3184SDV SMT 8 引脚 （弯曲引线）、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 编卷带包装 （每卷 1000 单位）
FOD3184TV DIP 8 引脚、 0.4” 引线间距、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 管装 （每管 50 个）
FOD3184TSV SMT 8 引脚、 0.4” 引线间距、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 管装 （每管 50 个）
FOD3184TSR2V SMT 8 引脚、 0.4” 引线间距、 DIN EN/IEC 60747-5-2 选项 卷带和卷盘 （每卷 700 装）
1
2
6
43 5